Муниципальное общеобразовательное учреждение
<<касьяновская основная общеобразовательнzш школа))

прикАз
30.08:2024

О создании бракеражной комиссии gа2024-2025 учебпый год

В целях улучшения качества питzшtия школьпиков

J\'9 41l5

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать бракерах<ную комиссию в составе:
- Бывших Татьяна Алексеевна, директор школы
- Му<ина Татьяна Николаевнu, у*"r"rr" начальЕых классов, председатель первичной
профсоюзной организации
- Попенкова Алла Ивановна, повар.

Т.А. Бывших

С приказом

Т.Н. Мухина

А.И. Попенкова

i "Касьяновская
ý,; 00ш"